
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19 грудня  2024 року                          Ананьїв                                              № 364                     

 

Про припинення договору оренди нерухомого майна,  

що належить до комунальної власності  

                 

Розглянувши лист Головного управління державної податкової служби в 

Одеській області від 13.11.2024 року №23670/5/15-32-17-02-05 щодо розірвання  

договору оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності у 

зв’язку з ліквідацією Ананьївської державної податкової інспекції Головного 

управління ДПС в Одеській області, відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03 червня 2020 року № 483, керуючись підпунктом  1 пункту «а» статті 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Договором оренди 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності від 05.05.2022  

№100-2022, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити Договір оренди нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності від 05.05.2022 №100-2022 між Виконавчим комітетом 

Ананьївської міської ради (Орендодавець) та Державною податковою службою 

України, в особі Головного управління ДПС в Одеській області (Орендар) на 

підставі пункту 12.6.6 Договору оренди нерухомого майна, за згодою сторін. 

 

2. Вважати датою припинення Договору оренди нерухомого майна, що 

належить до комунальної власності від 05.05.2022 №100-2022  дату  підписання 

акту повернення майна з оренди. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА.  

 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                                Оксана ГЛУЩЕНКО 


